
勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

111
112
141
142
9025

213

235

257
260
270
280
284

316
317

363
375

433
445
447
448
455
266

471
472

511
9430
9440

611
612
615

641
642

（

現 金
小 口 現 金
百 五 普 通
ゆ う ち ょ
流 動 性 現 預 金

売 掛 金

商 品

立 替 金
未 収 入 金
仮 払 金
前 払 費 用
仮 払 税 金

工 具 ・ 器 具
土 地

長 期 貸 付 金
保 険 積 立 金

未 払 金
未 払 費 用
仮 受 金
預 り 金
未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等

長 期 借 入 金
役 員 借 入 金

資 本 金
繰 越 利 益 剰 余 金
（うち当期純利益）

売 上 高
介 護 給 付 費
処 遇 改 善 手 当 額

期 首 棚 卸 高
商 品 仕 入 高

）

295,080
87,760

9,172,529
1,387,131
10,942,500

20,996,496

46,690

5,300
19,726

75
2,010,000
434,600

509,183
23,259,571

3,000,000
4,000,000

1,463,454
9,277,485

0
1,372,052

0
871,800

20,142,757
959,257

1,000,000
30,137,336
9,838,825

35,995,075
110,138,318
7,536,909

39,560
962,046

0.5
0.1
14.1
2.1
16.8

32.2

0.1

0.0
0.0
0.0
3.1
0.7

0.8
35.7

4.6
6.1

2.2
14.2
0.0
2.1
0.0
1.3

30.9
1.5

1.5
46.2
15.1

23.4
71.7
4.9

0.0
0.6

236,672
82,370

9,366,338
1,052,609
10,737,989

19,694,707

39,560

5,300
0
0
0
0

0
23,259,571

0
2,000,000

731,217
8,431,412

6,900
853,053
524,300
940,400

22,341,849
609,485

1,000,000
20,298,511
3,518,440

34,718,370
96,175,937
5,331,725

34,650
625,212

0.4
0.1
16.8
1.9
19.3

35.3

0.1

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
41.7

0.0
3.6

1.3
15.1
0.0
1.5
0.9
1.7

40.1
1.1

1.8
36.4
6.3

25.5
70.6
3.9

0.0
0.5

58,408
5,390

193,809
334,522
204,511

1,301,789

7,130

0
19,726

75
2,010,000
434,600

509,183
0

3,000,000
2,000,000

732,237
846,073
6,900

518,999
524,300
68,600

2,199,092
349,772

0
9,838,825
6,320,385

1,276,705
13,962,381
2,205,184

4,910
336,834

124.7
106.5
97.9
131.8
101.9

106.6

118.0

100.0
-
-
-
-

-
100.0

-
200.0

200.1
110.0
-

160.8
-
92.7

90.2
157.4

100.0
148.5
279.6

103.7
114.5
141.4

114.2
153.9

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比
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811
812
813
814
815
816
821
823
824
831

834
852
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
868
875
876
879
890

911
924

926
939

941

901

9435

期 末 棚 卸 高

役 員 報 酬
給 料 手 当
賞 与
退 職 金
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
出 向 費
賞 与 ( 処 遇 改 善 分 )
労務費(処遇改善手当)
工 賃

広 告 宣 伝 費
車 両 関 連 費
消 耗 品 費
賃 借 料
支 払 保 険 料
修 繕 費
租 税 公 課
損金不算入租税公課
減 価 償 却 費
接 待 交 際 費
旅 費 交 通 費
通 信 費
支 払 手 数 料
会 議 費
諸 会 費
図 書 教 育 費
リ ー ス 料
支 払 報 酬
研 修 費
雑 費

受 取 利 息
雑 収 入

支 払 利 息
雑 損 失

固 定 資 産 売 却 益

法人税･住民税･事業税

繰 越 利 益 剰 余 金

46,690

8,400,000
67,507,719
7,340,000
218,066

9,519,524
5,203,546

0
3,160,000
2,099,560
2,328,674

154,414
13,755

1,964,589
27,226,000

97,110
22,400

2,636,752
203

36,272
484,871

1,477,558
643,813

1,316,125
230,849
190,091
19,679
111,600

1,713,050
281,317

1,584,563

21,067
3,202,104

115,252
2,380

0

0

20,298,511

0.0

5.5
43.9
4.8
0.1
6.2
3.4
0.0
2.1
1.4
1.5

0.1
0.0
1.3
17.7
0.1
0.0
1.7
0.0
0.0
0.3
1.0
0.4
0.9
0.2
0.1
0.0
0.1
1.1
0.2
1.0

0.0
2.1

0.1
0.0

0.0

0.0

13.2

39,560

8,400,000
61,285,838
7,137,500

0
9,084,060
4,154,658
4,800,000
2,452,500
1,994,000
2,290,146

0
9,721

1,374,288
24,996,000

71,790
75,400

1,995,333
0

79,506
69,602

1,311,252
652,674
96,344
68,998
17,500
4,050

111,600
1,607,835
14,720

1,426,876

114
3,565,029

10,140
940,464

1,750,078

869,716

16,780,071

0.0

6.2
45.0
5.2
0.0
6.7
3.0
3.5
1.8
1.5
1.7

0.0
0.0
1.0
18.3
0.1
0.1
1.5
0.0
0.1
0.1
1.0
0.5
0.1
0.1
0.0
0.0
0.1
1.2
0.0
1.0

0.0
2.6

0.0
0.7

1.3

0.6

12.3

7,130

0
6,221,881
202,500
218,066
435,464

1,048,888
4,800,000
707,500
105,560
38,528

154,414
4,034

590,301
2,230,000
25,320
53,000
641,419

203
43,234
415,269
166,306
8,861

1,219,781
161,851
172,591
15,629

0
105,215
266,597
157,687

20,953
362,925

105,112
938,084

1,750,078

869,716

3,518,440

118.0

100.0
110.2
102.8
-

104.8
125.2
-

128.8
105.3
101.7

-
141.5
143.0
108.9
135.3
29.7
132.1
-
45.6
696.6
112.7
98.6

1366.1
334.6
1086.2
485.9
100.0
106.5
1911.1
111.1

.
89.8

1136.6
0.3

-

-

121.0

00000003

２期比較貸借対照表
(累計)

(期末)

令和 6年 8月31日 現在株式会社 ウィズヒューマン
（ 9月～期末） (累計)

(期末)

自 令和 5年 9月 1日 至 令和 6年 8月31日

２期比較損益計算書
（ 9月～期末）

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

自 令和 5年 9月 1日 至 令和 6年 8月31日
２期比較損益計算書


